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Styrelsen for Brf Ljusterns Strand far hirmed avge arsredovisning for rakenskapsaret 2023.
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Arsredovisningen ir upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregéende &r.

Forvaltningsberittelse

Foreningen har sitt séte i Siter.

Flerarsoversikt (tkr) 2023
Nettoomséttning 772
Resultat efter finansiella poster -4
Soliditet (%) 34
Arsavgift i kr/kvm bostadsritt 651
Skuldséttning i kr/kvim 3 889
Sparande per kvim 145
Réntekénslighet % 7
Energikostnad i kr/kvm 154

2022
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For definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Upplysning med anledning av forlust
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Arets resultat dr en forlust. Styrelsen beriknar att foreningen kommer att redovisa dverskott frén och med

2024 da reparationskostnaden bor bli betydligt lagre efter de senaste arens atgarder.

Forandringar i eget kapital

Medlems- Fond for yttre
insatser underhall
Belopp vid érets ingéng 3554 400 0
Disposition av foregdende
ars resultat:
Arets resultat
Belopp vid arets utgang 3554 400 0

Allmdént om foreningens verksamhet

Balanserat

resultat

-475 333

7987

-467 346

Arets

resultat

7987

-7 987
-4 976
-4 976

Totalt

3 087 054

-4 976
3082078

Foreningen har som uppgift att frimja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i féreningens

seniorhus, mot avgift, upplata ldgenheter &t medlemmarna, som skall vara fyllda minst 55 ar, for

nyttjande utan begransning i tiden. Foreningen dger fastigheten Skonvik 1:16 i Siters kommun som
Skatteverket betecknar som hyreshusenhet, huvudsakligen bostader. Fastigheten bestar utover

huvudbyggnaden av tva carportsbyggnader som disponeras av bostadsréttshavarna.

Huvudfastigheten har 10 ldgenheter med varierande ldgenhetsytor. Utover ldgenheterna sé finns det i

fastigheten forrad, bastu, tvéttstuga, separat kok, sammantradesrum och gést-/Gvernattningsrum.

Detta dr det artonde verksamhetsaret for Bostadséttsforeningen Ljusterns Strand. Féreningen har under
aren haft mycket solidariska och permanenta bostadsrattshavare. Under aret har 1 ldgenhet bytt dgare.
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Bostadsrattshavare 2023-12-31

Vedgardsvigen 1 A
Lagenhetnr 1101
1102
1201
1202

Vedgérdsvigen 1 B

Vedgardsvigen 1 C
Lagenhetnr 1101
1102
1201
1202
1203

Marianne Vinberg

Mona Brénnvalls dédsbo
Rune Holst

Eva och Lars Gabrielsson

Stig Andrén

Arne Gustafsson

Britt-Marie Boberg

Kristina Hésté Normann
AnnBritt och Bjorn Griinewald
AnnBritt och Bjorn Griinewald
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Forutom avgifterna fran bostadsrittshavarna for deras lagenheter sa har foreningen en del hyresinkomster

for uthyrda forrad.

Den ordinarie féreningsstimman for verksamhetsaret 2022 holls den 18 april 2023. Férutom ndmnda

foreningsstimma har féreningen haft nio protokollforda styrelsesammantrdden under aret.

Styrelse:

Styrelsen bestér vid érets slut av:

Ordforande/kassor:
Sekreterare:
Ordinarie ledamoter:

Suppleanter:

Revisor:

Valberedning:

Firmatecknare:

Firman tecknas, forutom av styrelsen, av Bjorn Griinewald, Lars Gabrielsson, och Kristina Hasto

Bjorn Griinewald
Kristina Histd Normann
Lars Gabrielsson
Marianne Vinberg

Arne Gustafsson

Stig Andrén

Britt-Marie Boberg

AnnBritt Griinewald
Eva Gabrielsson
Jan Ordéus, J O Redovisning, Sundborn

Styrelsens AU utgor foreningens valberedning

Normann, tva i forening.
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Verksamhet under aret
Foreningen har under aret antagit Bostadsrétternas nya monsterstadgar.

Utfort underhéll under aret

Fasadrengdring samt tvétt- och kembehandling av taket.

Borttagning av virmekablar i stupror och hiangrannor.

Tétning av rorgenomgéngar (stosar) pa vinden.

Ruttna brédor ersatta vid norra ingdngen.

Skotsel av tradgérden sévil av bostadsrittshavarna som av entreprendrer.

Gemensamma aktiviteter
Maénadsvisa luncher
Fest for bostadsrittshavarna under augusti

Vi kan konstatera att de boende i féreningen trivs mycket bra i fastigheten och med Skénviksomréadets
service- och rekreationsmdjligheter.

Forslag till behandling av ansamlad forlust
Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust -467 347

arets forlust -4 976
-472 323

behandlas sd att

avsittning till yttre reparationsfond enl stadgar 27930

i ny rékning dverfores -500 253
-472 323

Foreningens resultat och stéllning 1 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrakning
samt kassaflodesanalys med noter.
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Resultatrakning

Rorelseintikter
Nettoomséttning

Ovriga rorelseintikter
Summa rorelseintikter

Rorelsekostnader

Ovriga externa kostnader

Avskrivningar av materiella anldggningstillgdngar
Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintiikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt
Skatter

Skatt pa érets resultat
Arets resultat

Not 2023-01-01
1 -2023-12-31

771 887
8224
780 111

-576 835
-120 000
-696 835

83 276

2137
-89 487
-87 350

-4 074

-4 074

-902
-4 976
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2022-01-01
-2022-12-31

710 729
198 188
908 917

-686 123
-120 000
-806 123

102 794

-90 966
-90 966
11 828

11 828

-3 841
7987
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anliaggningstillgangar

Materiella anliggningstillgdngar
Byggnader och mark
Summa materiella anliggningstillgdngar

Summa anliggningstillgangar
Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kortfristiga placeringar
Ovriga kortfristiga placeringar
Summa Kortfristiga placeringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2023-12-31

7 693 637
7 693 637

7 693 637

147 922
20907
168 829

1 100 706
1100 706

140 148
140 148
1 409 683

9103 320
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2022-12-31

7813 637
7 813 637

7 813 637

130 024
17 982
148 006

1 100 706
1100 706

149 710
149 710
1398 422

9212 059
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa lingfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Skatteskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

3,4

2023-12-31

3 554 400
3554 400

-467 347
-4 976
-472 323
3082 077

5 640 000
5640 000

120 000

31982
229 261
381 243

9103 320
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2022-12-31

3554 400
3554 400

-475 334
7987
-467 347
3 087 053

5760 000
5760 000

120 000

34 136
210 870
365 006

9212 059
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Kassaflodesanalys

Den lopande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet
Betald skatt

Kassaflode fran den lopande verksamheten fore
forindring av rorelsekapital

Kassaflode fran forindring av rorelsekapitalet
Foréndring av hyresfordringar

Fordndring av kortfristiga fordringar

Foréndring av kortfristiga skulder

Kassaflode frin den lopande verksamheten

Finansieringsverksamheten
Upptagna lan
Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel vid arets borjan

Likvida medel vid érets borjan
Likvida medel vid arets slut

Not 2023-01-01
1 -2023-12-31

4074
120 000
3056

112 870
-17 898
-2 925

18 391
110 438

-120 000

-120 000

-9 562

1250415
1240 853
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2022-01-01
-2022-12-31

11 828
120 000
402

132 230
-13 102
-13 952

-25762
79 414

-120 000
-120 000
-40 586

1291 001
1250 415
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper
Allméinna upplysningar

Arsredovisningen ir upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allménna
rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Anléiggningstillgangar

Tillampade avskrivningstider:
Efter styrelsens beslut 2012 att avskrivningen skall harmonisera med foreningens amortering pa
fastighetens 1an sa uppgar avskrivningstiden nu till ca 50 ar.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomséttning
Rorelsens huvudintékter, fakturerade kostnader, sidointidkter samt intdktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intékter och kostnader men fére bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Arsavgift kr/kvm bostadsritt
Totala arsavgifter/Total yta upplaten med bostadsratt

Skuldsattning i kr/kvm
Totala rantebérande skulder/Total yta

Sparande per kvm
Justerat resultat/Total yta

Réntekénslighet i procent
Réntebdrande skulder/Intdkter fran avgifter

Energikostnad i1 kr/kvm
Energikostnad/Total yta
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Not 2 Byggnader och mark
Ingdende anskaffningsvirden
Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingaende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgidende ackumulerade avskrivningar
Utgiende redovisat virde
Taxeringsviarden byggnader
Taxeringsviarden mark
Not 3 Langfristiga skulder
Forfaller senare éin fem ar efter balansdagen

Handelsbanken

Not 4 Skulder som avser flera poster

2023-12-31

10 074 665
10 074 665

-2261 028
-120 000
-2 381 028

7 693 637
8200 000

1 110 000
9310 000

2023-12-31

5160 000
5160 000
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2022-12-31

10 074 665
10 074 665

-2 141 028
-120 000
-2261 028
7 813 637
8200 000

1110 000
9310 000

2022-12-31

5280 000
5280 000

Foretagets banklan om 5 760 000 kronor redovisas under foljande poster i balansrdkningen.

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut

Kortfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut

Not 5 Stillda siakerheter

Fastighetsinteckning

2023-12-31

5 640 000
5640 000

120 000

120 000

2023-12-31

6 600 000
6 600 000

2022-12-31

5760 000
5760 000

120 000
120 000

2022-12-31

6 600 000
6 600 000
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Undertecknade forsakrar harmed att &rsredovisningen har uppréttats i enlighet med &rsredovisningslagen
och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillimpats och att limnade uppgifter
stimmer med faktiska forhallanden.

Séter den 6 februari 2024

Bjorn Griinewald Arne Gustafsson
Ordf6rande

Lars Gabrielsson Marianne Vinberg
Kristina Hastd Normann Stig Andrén

Britt-Marie Boberg

Revisorspateckning

Min revisionsberittelse har lamnats

Jan Ordéus
Revisor



